R. Notas mihi. 427.

Lectio iv.

Neque enim nos, quæ scimus, si quid sci- mus, ab ingénii bonitáte atque acúmine scimus : sed quod erga hunc virum impénde affecti, ab illius

lectióne nunquam discédimus : síquidem qui amant, ii plus quam céteri omnes eórum facta norunt, quos amant, ut qui de iis ipsis sint solliciti. Id quod beátus hic véluti osténdens, ad Philippenses ait : Sicut est mihi justum, ut hoc de vobis ómnibus séntiant, eo quod hábeam vos in corde, et in vínculis meis, et in defensióne et confirmatione Evangélii.

R. Diligam. 428.

Lectio vij.

QUaprópter si et vos quoque lectíoni diligénter atténdere voluératis, nihil áliud vobis erit requiréndum. Verax est enim Christi sermo dicéntis : Quærite, et inveniéte, pulsáte, et aperiétur vobis. Céterum, quandóquidem complúres ex iis, qui huc nobiscum convéniunt, et liberórum educationem, et uxoris curam, et familiæ providéntiam suscepére, ob idque totos sese huic labóri dare non sústinent: at certe ipsi vos excitáte ad ea saltem capienda, quæ álli collégerint; stúdii tantúmdem iis, quæ dicta fúerint, auscultandis, quantum pecúniis

colligéndis impertiéntes. Nam etsi turpe sit, non nisi tantum stúdii a vobis exigere : optábile tamen erit, si tantum saltem tribuátis.

R. Dómini est. 428.

In III. Nocturno.

Léctio sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Lectio vij. Cap. ij.

TN illo témpore : Núptiæ factæ sunt in Cana Galilææ, et erat mater Iesu ibi. Vocátus est autem et Jesus, et discipuli ejus ad nuptias. Et réliqua.

Homilia sancti Augustíni Episcopi. **Tract. ix. in Joánnem, post initium.**

God Dóminus invitátus venit ad nuptias, étiam excéptamystica significatióne, confirmare vóluit, quod ipse fecit nuptias. Futuri enimerant, de quibus dixit Apóstolus, prohibéntes nubere, et dicéntes quod malum essent nuptiæ, et quod diaboluseas fecisset: cum idem Dóminus dicat in Evangélio interrogátus, utrum liceat hómini dimíttere uxórem suam ex quálibet causa, non licere, excépta causa fornicatiónis. In qua responsióne,

si meministis, hoc ait : Quod Deus conjúnxit, homo non séparet.

R. Ad te Dómine. 429.

Lectio viij.

ET qui bene erudití sunt in fide cathólica novérunt, quod Deus fécerit nuptias : et sicut conjunctio a Deo, ita di-vórtium a diábolo sit. Sed propterea in causa fornicatiónis licet uxórem dimíttere : quia ipsa esse uxor prior nóluit, quæ fidem conjugálem maríto non servavit. Nec illæ, quæ virginitátem Deo vovent, quamquam ampliorem gradum honóris et sanctitatis in Ecclésia téneant, sine nuptiis sunt: nam et ipse pértingent ad nuptias cum tota Ecclésia, in quibus nuptiis sponsus est Christus.

R. Duo Séraphim. 429.

Hoc **R.** semper dicitur post vij. Lect. ab hac Dñica usque ad Septuag. in Dominicis tantum.

Lectio ir.

AC per hoc ergo Dóminus invitátus ve-nit ad nuptias, ut conjugális cástitas firmaréetur, et ostenderétur sacraméntum nuptiárum : quia et illárum nuptiárum spon-

sus persónam Dómini figu-rábat, cui dictum est: Ser-vásti vinum bonum usque adhuc. Bonum enim vi-num Christus servávit us-que adhuc, id est, Evan-gélium suum.

Te Deum laudámus. 20.

AD LAUDES.

Omnia ut in Psalterio. 21.

Ad Bened. Aña. Núptiæ factæ sunt * in Cana Ga-lilææ, et erat ibi Jesus cum María matre sua.

R. Dóminus regnávit, decórem índuit. **R.** Induit Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se virtute.

Oratio.

OMnípotens sempitér-ne Deus, qui cœlestia simul et terréna moderáris : supplicatiónes pópuli tui cleménter exáudi, et pacem tuam nostris concéde tempóribus. Per Dóminum.

Deinde fiunt Commem. ut supra in Vesp. Sabb. 177.

Ad Horas, et Vesperas, omnia ut in Psalterio de Dominicis.

Ad Magnif. Aña. Defi-ciente vino, * jussit Jesus impléri hydrias aqua, quæ in vinum conversa est, allelúia.

R. Dirigátur Dómine orá-

tio mea. **R.** Sicut incénsum in conspectu tuo.

Deinde fiunt Commem. ut supra in Vesp. Sabb. 177. Post Octav. Epiph. usque ad Quadrages. quando occurrit fieri de Feria, fit Officium ut in Psalterio, exceptis iis, quae sunt propria. Oratio vero dicitur de Dominica præcedenti.

FERIA SECUNDA.
De Epistola secunda ad Coríntios.

Lectio i. **Cap. iii.**

Ncipimus iterum nosmetipsos commendare? aut numquid egémus (sicut quidam) commendatitiis epistolis ad vos, aut ex vobis? Epistola nostra vos estis, scripta in córdibus nostris, quae scitur, et légitur ab ómnibus homínibus: manifestati quod epistola estis Christi, ministrata a nobis, et scripta non atraménto, sed Spíritu Dei vivi: non in tábulis lapídeis, sed in tábulis cordis carnálibus.

R. Quam magna multitudo dulcédinis tuae Dómine, * Quam abscondisti timéntibus te! **V.** Et perfecisti eis qui sperant in te Dómine, in conspectu

filiórum hóminum. — Quam.

Lectio ii.

FIdúciam autem talem habémus per Chri-
stum ad Deum: non quod sufficiéntes simus cogitare aliquid a nobis, quasi ex nobis: sed sufficiéntia no-
stra ex Deo est: qui et idóneos nos fecit miní-
stros novi Testaménti, non
littera, sed Spíritu: littera enim occídit, Spíritus au-
tem vivificat. Quod si mi-
nistratio mortis litteris de-
formata in lapídibus, fuit in glória, ita ut non pos-
sent inténdere filii Israel in fáciem Móysi propter glóriam vultus ejus, quae evacuátur: quómodo non magis ministratio Spíritus erit in glória?